10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

BrycHW naeun...

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
BTtopHuk 04 ®eBpyapu 2025

HauMmeHoBaHue
KAPTO®EHA CYINA

LUKEMBE YOPBA

MWJIE CbC 3EJIE

MMNNEWKO LWNLLIYE C TAPHUTYPA MKOPE N 3EJIE
CBMHCKO C OPN3

KIOOTETA MO OPUEHTAJICKHA

/ KlogpTeTa OT KaviMa v opu3, C JOMaTeH COC M JIyK/
MACTULWNO C TOMNEHO CUPEHE, CUPEHE N KALLIKABAJI
3AMNEKAHKA BEHEL WA

OlrPETEH

ENNOA CbC 3EJIEHYYUN

/ enga, nurep, MOPKOBU, JIyK, AoMaTu/

CNAHAYEHA MYCAKA

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

KAPTO®EHUN KIO®TETA 3 BP C KUCEJTIO MJTAKO
BOBb HA ®YPHA C MNMEYEH NMNEP

MJAKO C rPncC

BULIKOTEHA TOPTA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
2.30 nB.

3.70 nB..

6.90 nB..

5.95 nB..

7.10 nB..

6.00 nB.

5.50 nB..

5.90 ns.

4.50 nB.

4.65 nB.

4.85 nB.

4,10 ns.

4.95 nB.

4.50 nB.

2.50 nB.

3.20 nB..

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



